

آغاز ویمبلدون بدون مدعی راه هموار نادال و جوکوویچ برای فتح گرند اسلم سوم

رقابت های ویمبلدون سومین گرند اسلم فصل تنیس از امروز در حالی آغاز می شود که برافتخارترین تنیسور این تورنمنت راجر فدرر برای اولین بار از سال ۱۹۹۸ در آن حضور نخواهد داشت هر چند حضور این مرد سوئیسی هم او را به مدعی اصلی قهرمانی تبدیل نمی کرد در جایی که مدعیان آمادگی مانند نوآک جوکوویچ و رافائل نادال حضور دارند. این امر تاکنون یکی از دلایلی است که شناس قهرمانی نادال و جوکوویچ را افزایش می دهد.

نادال و جوکوویچ امسال دلایلی متفاوت برای حضوری با نیکیزه در ویمبلدون دارند و آن عدم حضور دونا از اصلی ترین رقبای شان در این تورنمنت است؛ دانیل مدوف مرد شماره یک تنیس جهان که به دلیل روس بودن از شرکت در ویمبلدون محروم است و الکساندر زورن مرد شماره ۲ تنیس جهان به دلیل مصدومیت.

جوکوویچ امسال چشم به کسب هفتمین قهرمانی اش در ویمبلدون دارد در کنار این اتفاق رخ دهد او برای چهارمین سال متوالی قهرمانی تورنمنت خواهد شد. در عصر آزاد تنیس تنها سه نفر بود اند که چهار سال متوالی قهرمان ویمبلدون شدند که این سه نفر سیمپراس، راجر فدرر و جوکوویچ هستند. در این بین سیمپراس کسی بوده که جوکوویچ از او الهام گرفته است تا به جایگاه فعلی اش برسد. مانند ستاره سابق تنیس آمریکا، جوکوویچ هم مشتاق است که تعداد قهرمانی هایش در ویمبلدون را به ۷ مورد افزایش دهد.

جوکوویچ که به عنوان شرکت کننده سب اولی در این دوره ویمبلدون شرکت دارد، از ماه گذشته که در مرحله یک چهارم نهایی رقابت های تنیس آزاد فرانسه به نادال باخت دیگر در هیچ تورنمنتی شرکت نکرده است. او مانند خیلی از تنیسور های تاب از جمله سرنا ویلیامز، نادال و الیگا سواتیک در تورنمنت های درازکاتی بیش از ویمبلدون حضور نداشته و این دلیل اصلی عدم حضور او است. «من مشکل خاصی از سریع تطبیق دادن خودم با زمین چمن نداشتم. در طول این سال هادار گرفته ام که روی زمین چمن چطور کارآمد بازی کنم. در این باره حرفم، هنوز کم است. در حرکات مشکل داشتم. به نظرم شیوه جابه جایی هم مهم ترین تطبیقی است که یک بازیکن باید روی زمین چمن انجام دهد چون برخلاف زمین های خاکی که خیلی از تنیسورها از جمله من دوست دارند روی زمین کرده، بیگانه و شکیباده را واسطه خرد اعلام کردند به رابطه خود با نادال و بعد از آن خبر های زیادی درباره آنها منتشر شده است. حتی چنانچه سه مدافع بارسلونا به ستاره باب خبیانت کرده اما این گزارش ها کاملاً تکذیب شده است. یک بار هم مجری تلویزیون سوئد، کارتنیاز تیمور میترسکا به بیگانه لقب بازنده داد وقتی اجازه نداد با سپر شش عکس بگیرد. او از بازیکن ۳۵ ساله در استورالی برسد و به همراه یک خانم جوان عکس گرفته بود. آخرین مورد در این ماجرای برنجتال به یک پایاپاری مربوط می شود. برنامه تلویزیونی سوسیالیت که توسط ماریا پاتینو اجرا می شود، شواهدی رو کرده از اینکه خوردنی مارین مورد توجه بیگانه قرار گرفته است. مارین یکی از پایاپاری هایی بوده که قصد داشته از ستاره بارسا سگس بگیرد و با خوردن بد او مواجه شده. مارکا به نقل از مارین گزارش داده: «او تلشن من را روی زمین انداخت و با ماساژش من بر سر عورت کمر کرد و از چند چراغ قرمز گذشت. وقتی دوباره در فرودگاه از او خواستم عکس بگیرد، باز هم عصبانی شد.»

خشم بیکه برای پایاپاری

تیم عکاس ادعا کرده است جرارد بیکه، مدافع بارسلونا در جریان اختلاف با ستاره کلمبیایی موسیقی یاب، شکیبا، با او همکاری کرده، بیگانه و شکیباده را واسطه خرد اعلام کردند به رابطه خود با نادال و بعد از آن خبر های زیادی درباره آنها منتشر شده است. حتی چنانچه سه مدافع بارسلونا به ستاره باب خبیانت کرده اما این گزارش ها کاملاً تکذیب شده است. یک بار هم مجری تلویزیون سوئد، کارتنیاز تیمور میترسکا به بیگانه لقب بازنده داد وقتی اجازه نداد با سپر شش عکس بگیرد. او از بازیکن ۳۵ ساله در استورالی برسد و به همراه یک خانم جوان عکس گرفته بود. آخرین مورد در این ماجرای برنجتال به یک پایاپاری مربوط می شود. برنامه تلویزیونی سوسیالیت که توسط ماریا پاتینو اجرا می شود، شواهدی رو کرده از اینکه خوردنی مارین مورد توجه بیگانه قرار گرفته است. مارین یکی از پایاپاری هایی بوده که قصد داشته از ستاره بارسا سگس بگیرد و با خوردن بد او مواجه شده. مارکا به نقل از مارین گزارش داده: «او تلشن من را روی زمین انداخت و با ماساژش من بر سر عورت کمر کرد و از چند چراغ قرمز گذشت. وقتی دوباره در فرودگاه از او خواستم عکس بگیرد، باز هم عصبانی شد.»

عصر درخشان دیگری در لیورپول آغاز می شود

همه چیز به نفع ژوتسا

یک عصر در لیورپول تمام و دیگری شروع می شود. منلت هجومی مشهور دیگر وجود ندارد و وسایو مانه اولین تفنگداری بود که بعد از شش سال برنقشخا از تیم رفت. پیداکرن جاشین برای اوسخت است اگر نویسم غیرممکن. لیورپول اولین بازیکنانی را از دست داد اما بعد از لوییس سوارس در سال ۲۰۱۲ تا به حال چنین بازیکن کلیدی از تیم جدا نشده بود. یورگن کلوپ بارها از استراحت روایت مهاجم سنگالی تعریف کرده بود. مرسی المانی می توانست به این انتظار و این بار دیگر مانه، روبرتو فرمینو و محمد صلاح اتکانشد، ترکیبی که در پنج فصل اخیر ۳۳۸ گل داشت و همین فصل گذشته ۶۵ گل زد. سوال اینجاست که آیا کلوپ می تواند دومین خط حمله بزرگ لیورپول را بسازد که نه تنها اسکاتلند از سال های اخیر از حلقه کند بلکه آن را بهبود بخشد. پروژه دشواری است اما فرایندش آغاز شده. بدون شک جای خالی استعداد های مانه به چشم می آید اما لیورپول فکرش را کرده و لیورپول از گزیننه های هجومی، موره ها جدید شده اند. فرزه ها در ژانویه لوییس دیاس را از بورتو گرفتند، ضمن اینکه فابیو کاروالیو ۱۹ ساله فوق العاده با استعداد از فوالم گرفته شد و چند روز دیگر رسماً بازیکن تیم می شود. در اولین توپنیم هم به آروی پیش فصل ملحق می شود. این آروگوشی از بنفیکا خریداری شده با مبلغ رکورد شکن ۸۵ میلیون پوند. دیاس و توپنیم رقبتن ستایشگانی منانه قلمداد می شوند اما شاید یک نفر دیگر بیش از همه از طعم این تیم و تغییر تاکتیکی احتمالی کلوپ نفع ببرد.

استادها از فرست

دیوگ ژوتسا فصل قبل را عالی به پایان نرساند و در ۱۳ بازی ۱۳ گل نزد تادر فیخال جام حذفی و لیگ قهرمانان جامی نداشته باشد. به نظر می رسد بازیکن تیم ملی برتغال بیشترین آسیب را از امن دیاس دیده باشد. این کلمبیایی گل کرده بود، مانه در دست شماره ۹ هر و خشدید و اثرگذاری ژوتسا حداقل رسیده بود. با وجود این ژوتسا فصل را با ۲۱ گل به پایان رساند، ۱۰ گل بیشتر از فرمینو و تنها دوتا کمتر از مانه. او در زمین منچستر یونایتد، آرتور، ناتهام، آرستال (دو بار) و منچستر سیتی گل زده و سه بار با کانتزلر اعصابش پالتی های مهمی را در ضریات پالتی آخر بازی گل کرد و ۱۴ بار گل اول لیورپول زد.

همه فن حرف

کل بازی او جابجی بیشتر رفت دارد مثلاً ضرب اولش به توپ نسبت به صلاح، دیاس یا فرمینو ضعیف است اما همه فن حرف است، نگاه خوبی دارد و از شمش کلزی بالایی برخوردار است و می تواند در دوران بعد از مانه نقش بزرگی داشته باشد بخصوص اگر در کناره های بازی کند و شاهد بازی لیورپول با سیستم ۲-۳-۲-۴-۲ باشد کلوپ با صلاح، دیاس، ژوتسا، توپنیم و کاروالیو پنج گزینه هجومی در خشن دارد که همه می توانند در کناره ها با وساطت بازی کنند و اگر چه دیگر فرمینو بازیکن ثابت تیم به حساب نمی آید اما در خدمت تیم بودن و هوش این برزیلی دارایی با ارزشی است که در دست شماره ۹ چه شماره ۱۰ در فصلی که احتمالا آخرین فصل او خواهد بود، در لیورپول، ژوتسا بهترین عملکرد را وقتی داشته که به جای فرمینو در مهاجم نوک بازی کرده اما در ولورهمپتون در نقش مهاجم دوم کنار رائول گیمس کارش عالی بود و بعد نیست اگر در دونا توپنیم ترکیب شود که طبعاً به چه جریب گراش دارد قبل از اینکه قدرتمندانه وارد حلقه می شود.

وارد حلقه پیش بینی

نهایت انتظار تغییرات گسترده ای در شیوه بازی لیورپول داشته باشیم، سبک آنها تسلط پرن توپ



چرا گواردیولا به ژوسوس و استرلینگ اجازه رفتن می دهد؟

خوشحالی رختکن از همه چیز مهم تر است

ویسته دل بوسکه مربی بزرگ اسپانیا و رئال مادرید در سال ۲۰۱۴ به آل بابیس گفت: «یک رختکن راضی و آرام بیشتر از صد ساعت کار تاکتیکی دارد.» او قهرمانی جام جهانی، یورو و لیگ قهرمانان را در کارنامه داشت و چیزهای زیادی در مورد پیروزی می دانست، اما بپ گابریل ژوسوس و جیم استرلینگ در مورد این موضوع نظر دیگری دارند. در حالی که در آغاز فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ برتر، گواردیولا، بازیکنانش ژوسوس و جیم استرلینگ را در ترکیب نداشته و آنها را به رقبای داخلی داده باشد، رسانه های انگلیس گزارش داده اند که او آرتا، مربی آرستال و دستیار سابق گواردیولا ژوسوس را می خواهد و تا دیوولی، مالک جدید چلسی، استرلینگ را هدف اول خود می داند. گواردیولا قبول دارد باید تیم های نزدیک به خانه را تقویت کرد اما قول دل بوسکه هماهنگی رختکن از همه چیز مهم تر است. ژوسوس و استرلینگ یک سخن را در یک بار دارند و می خواهند بیشتر از این اواخر در ترکیب قرار بگیرند. مذاکره برای یک مبلغ انتقال قابل قبول مسأله است بخصوص در مورد استرلینگ اما اگر بخوانند بروند و باشگاه پیشنهاد خوبی حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیون پوند دریافت کند، اجازه رفتن پیدا می کند. گواردیولا خوشحال هم می شود.

برای مربی سیتی هیچ چیز ارزش قربانی کردن جو رختکن را ندارد، نگه داشتن بازیکنان ناراضی ریسک بزرگی است هر چند هم که خوب باشند. گواردیولا اولین کسی است که اعتراف می کند موفقیتش در بارسلونا، با این موفقیت و سبیتی بدون بودجه های بزرگ و بازیکنان خوب ممکن نمی شد اما اوضاع نادارند بازیکنان را به زور نگه دارد تا تیمکی بهتر از دیگران داشته باشد. اسفند گذشته گزارش شد سیتی در ۳۶ روز اخیر ۲۸ بازیکن در رقابت های لیگ استفاده کرده و در میان لیگ کمترین بازیکنان تنها وستهم از تعداد بازیکن کمتری بهره برده است. گواردیولا درباره جیمان تیمش معمولاً به تکسکی بگریستیان، مدیر فوتبال سیتی می گوید برای هر سبت دو بازیکن در کلاس جهانی نمی خواهد در عوض گروه کوچکتری را براندرج می دهد که بازیکنانش بتوانند در دوپاسه سبت متفاوت بازی کنند. اگر در طول فصل مشکلاتی پیش بیاید، ترجیح می دهد از تیم بخواهد خودش را منتقل کند تا اینکه در بازار نقل و انتقالات دنبال راه حل بگردد و از سال ۲۰۱۶ که به انتخاب آمد به فابین دلف در دفاع چپ و فرناندینیو در دفاع وسط جام برده است. فصل قبل سبیتی قهرمان لیگ برتر شد در حالی که معمولاً مهاجم



رنال مادرید

فعالیت های نقل و انتقالاتی کهنشانی ها درهای خروج باز است!

رنال های با قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا فصل رابوخی به پایان رساندند برای فصل بعد تغییر و تحولات زیادی در تیم خواهند داشت. در فصلی که جام جهانی در آن برگزار خواهد شد تمام بازیکنان به دنبال این هستند که جایگاهی در تیم باشگاهی خود پیدا کنند تا شانس خود را برای حضور در قطر بالا ببرند. از این رو احتمال می رود بازیکنانی که فرصت کمی در فصل گذشته برای بازی داشتند جمع سفیدپوشان مادرید را ترک کنند و به تیمی بروند که دفاعی بیشتری به آنها بازی برسد. پس از اتمام قرارداد گرت بیل، ایسکو و ماسلو و جدایی آنها از رئال مادرید، به نظر می رسد لیست خروجی های به پایان نرسیده باشد.

استنیو و سیاسوس، نگران جام جهانی مارکو استنیو و ونی سیاسوس به درهای خروجی مادرید بسیار نزدیک هستند و به احتمال زیاد در فصل ۲۳-۲۲ در تیم دیگری بازی خواهند کرد. هر دو بازیکن به دنبال این هستند که دقیق بیشتر در این فصل پیش رو به میدان بروند تا بتوانند جایگاه شان را در تیم ملی اسپانیا برای جام جهانی قطر تضمین کنند. اتفاقی که در ریختن اسپانیا بعید است به آن دست پیدا کنند. از آنجاکه قرارداد این دو بازیکن سال ۲۰۲۳ به پایان می رسد قطعاً مادرید هم اصراری رای به زور نگه داشتن آنها نخواهد داشت و پیشنهاد های آنها را بررسی خواهد کرد. رقم مد نظر رئالی ها برای فروش سیاسوس ۱۰ میلیون یورو و برای مارکو استنیو ۱۰ میلیون پوند است. فصل میلان و آرستال ۳۰ میلیون یورو خواهد بود.

یوویچ، فیورنتینا پشت خط، اولین خریدی؟ فیورنتینا ژانویه گذشته ولاوویچ هم تیمی یوویچ در تیم ملی رای به یونوتوس فروخت و از آن زمان به دنبال برگردن جای خالی او در توک حمله تیم است. از آنجاکه آرترو کابرال برزیلی مهاجم سابق بلژل انتظارات را بر آورده نکرده بنفش پوشان به سراغ مهاجم نیمکت نشین مادرید آمدند. فیورنتینا اخیراً تجربه معامله مانا را دیده ها داشته و با انتقالی قرضی او در یوولوا دفاع راست مادرید



اخبار

پاسخ منچستر یونایتد به شایعه رفتن رونالدو به چلسی

دربی انتشار شایعه مذاکره زور مندز مدیر برنامه های کریستیانو رونالدو با باشگاه چلسی، باشگاه منچستر یونایتد واکنش نشان داده و به ستاره برتغالی اش گفته است که فروشی نیست و فکر رفتن از این تیم را از سر خارج کند. با توجه به عدم راهیابی منچستر یونایتد به لیگ قهرمانان، گفته می شود رونالدو نمی خواهد در این تیم بماند. به همین دلیل هم مدیر برنامه او مأمور شده تا برای موکاش تیم جدید پیدا کند و چلسی به یکی از این تیم ها بوده است. این در حالی است که بیش از این گفته می شد او به بایرن مونیخ و یونوتوس هم پیشنهاد شده است. شایعه ملاقات مندوز با تاد پولی مالک جدید چلسی آخرین ساعات شنبه شب توسط خبرنگار انگلیسی دیوید اورنستین منتشر شد و او ادعا کرد که این اتفاق هفته گذشته رخ داده است. رقیابت های که کلر از سال ۱۹۵۸ تاکنون به آن راه بره رونالدو ۲۷ ساله اطمینان خاطر داده که فصل آینده جزومره های کلیدی تیم آریک در حال حاضر در صدر جدول کنفرانس غرب قرارداد دو یک امتیاز بیشتر از رئال سالت لیک دارد. فصل ۲۲-۲۰۲۱ در فوریه شروع شد و تا ۹ اکتبر ادامه می یابد. رونالدو خود به مصاف آمریکا برود. بیل می تواند از ۷ جولای که پنجره نقل جدیدش به میدان برود، اوضاع آروم شود. برای تیم کلمبیایی هم همین طور است. او هم از یونوتوس به این باشگاه می رود و همبازی بیل خواهد بود. به این ترتیب، اوون دیداری که کیه لینتی می می تواند به مهدی زاده باشد. بازی پالس آنجلس گلکسی همنشهری در مرمعه، ۸ جولای است. دربی سل آنجلس به ال تراقیو که هم معروف است. آخرین بازی که قبل در آن حضور داشته باخت سه بر دو و تلو مقابل هلند در دو هفته پیش در لیگ های ملی اروپا بود. انتظاری رود او در روزهای آتی ویس از استراحتی کوتاه راه امریکا شود. گفته می شود قرارداد او با لس آنجلس افسی بندی دارد که طبق آن، قابل تمدید برای ۱۲ یا ۱۸ ماه دیگر است.

نیما می رود؟

آینده نیما در برای سن زورمن اصلاً تضمین شده نیست. می اس جی و یونوتوس مذاکرات خود را بر سر انتقال این بازیکن به ترکیب آغاز کرده اند. چلسی هم این بازیکن را می خواهد. به نظر می رسد نیما به پایان کار خود در برای سن زورمن نزدیک شده است. البته مبلغ بالای قرارداد او مانع برای هرتمی است که می خواهد او را جذب کند مگر اینکه ستاره برزیلی از خواسته های مالی خود کوتاه بیاید. البته گفته می شود نیما اصلاً قصد ندارد از پاریس برود.

لیورپول، مطمئن از خرید بلینگهام

لیورپول مطمئن است که خود بلینگهام را در تابستان بعد از یووسیا در تومنند خواهد خرید. آنها البته با رقابت سختی بر سر انتقال این بازیکن مواجه هستند. اما کالوین فیلیپس، هم تیمی یوونیتد، مانا را به چلسی پیشنهاد کرده است. سبتی خواهد بیوست و حالا کلوپ بر این باور است که با این انتقال، کارش برای جذب بلینگهام راحت شده است.

وستهم رایس را نمی فروشد

وستهم قصد دارد در کلان رایس، ستاره خط میانی اش را نگه دارد. رایس زیر نظر چلسی بوده است اما گفته می شود کلوپ بر این باور است که با این انتقال، کارش برای جذب بلینگهام راحت شده است.